
 
 

  

171. 

 

Na osnovu člana 10. Privremene 

statutarne odluke Grada Visoko („Službeni 

glasnik općine Visoko“, broj: 5/19),  člana 29. 

Statuta općine Visoko („Službeni glasnik 

Općine Visoko“, broj: 01/11 , 08/13, 11/18), 

člana 26. Poslovnika Gradskog vijeća Visoko 

(„Službeni glasnik Općine Visoko“, broj 

07/08, 06/11, 02/14, 02/19) i („Službeni 

glasnik Grada Visoko“ broj:3/20) Gradsko 

vijeće Visoko, na 10. sjednici, 

održanoj16.09.2021. godine, donijelo je 

O D L U K U 

o izmjenama Odluke o obrazovanju 

Kolegija Gradskog vijeća Visoko 

saziva 2020 – 2024. godina 

Ĉlan 1. 

U Odluci o obrazovanju Kolegija Gradskog 

vijeća Visoko saziva 2020 - 2024. godina 

(„Službeni glasnik Grada Visoko“, broj: 

08/20), u članu 1. stav 1. mijenja se alineja u 

tačci  5. koja glasi: 

“- Aida Zerdo, predsjednica Kluba vijećnika 

Zajedno za Visoko –Nezavisna lista“, 

“- Kemal Kardaš,zamjenik predsjednice Kluba 

vijećnika Zajedno za Visoko –Nezavisna lista. 

“ 

Ĉlan 2. 

U članu 1. stav 1. mijenja se alineja u tačci  8. 

koja glasi: 

“- Mersad Salkić, predsjednk Kluba vijećnika 

SBB“- SAVEZ ZA BOLJU    BUDUĆNOST. 

“ 

Ĉlan 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 

dana objavljivanja u „Službenom glasniku 

Grada Visoko“. 

Broj: 01/1-02-550/21 

Datum: 16.09.2021.godine 

Visoko 

PREDSJEDAVAJUĆI 

Gradskog vijeća Visoko          

 Pekić Nikola, s.r.    

 
172. 

 

Na osnovu člana 10. stav 1. tačka 17.  

Privremene statutarne odluke Grada Visoko 

(„Službeni glasnik općine Visoko“, broj: 5/19), 

člana 29. i člana 35. Poslovnika Gradskog 

vijeća Visoko („Službeni glasnik Općine 

Visoko“, broj 07/08, 06/11, 02/14, 02/19) i 

(„Službeni glasnik Grada Visoko“ broj:3/20) 

Gradsko vijeće Visoko, na 10. sjednici, 

održanoj16.09.2021. godine, donijelo je 

O D L U K U 

o izmjenama Odluke o imenovanju 

predsjednika, zamjenika predsjednika i 

ĉlanova stalnih radnih tijela Gradskog 

vijeća Visoko saziva 2020 – 2024. godina 

 

Ĉlan 1. 

U Odluci o imenovanju predsjednika, 

zamjenika predsjednika i članova stalnih 

radnih tijela Gradskog vijećaVisoko saziva 

2020 – 2024. godina („Službeni glasnik Grada 

Visoko“,broj:08/20 i 4/21) u članu 4. stav 1. 

tačka 4.  mijenja se i glasi: 

“4. Mersad Salkić, član “. 

 

Ĉlan 2. 

U članu 6. stav 1. tačka 5. mijenja se i glasi: 

„ 5. Mersad Salkić, član“. 

SLUŢBENI GLASNIK 
GRADA VISOKO 

GODINA LV Visoko,  srijeda 22. septembar 2021. godine BROJ 08 



srijeda,  22. septembar  2021               Službeni glasnik Grada Visoko                      Broj 08 – strana 2 
 

Ĉlan 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 

dana objavljivanja u „Službenom glasniku 

Grada Visoko“. 

Broj: 01/1-02-551/21 

Datum: 16.09.2021.godine 

Visoko 

PREDSJEDAVAJUĆI 

Gradskog vijeća Visoko          

 Pekić Nikola, s.r.    

 
173. 

 

Na osnovu člana 10. Privremene 

statutarne odluke Grada Visoko („Službene 

glasnik Općine Visoko“, broj: 5/19) Gradsko 

vijeće Visoko, na 10. sjednici ,održanoj 

16.09.2021. godine, donijelo je 

ODLUKU 

Ĉlan 1. 

 

Daje se saglasnost Gradonačelniku Grada 

Visoko da potpiše Aneks Sporazuma o 

sufinansiranju nabavke medicinske opreme i 

medicinskih sredstava prema specifikaciji 

dostavljenoj od strane JU „Dom zdravlja“ 

Visoko između Razvojnog programa 

Ujedninjenih Nacija(UNDP) i Grada Visoko. 

 

Ĉlan 2. 

 

Daje se saglasnost Gradonačelniku Grada 

Visoko da razliku novčanih sredstava između 

uplaćenih novčanih sredstava od strane Grada 

Visoko za nabavku RTG aparata u iznosu od 

170.000,00 KM 

(slovima:stotinusedamdesethiljada KM i 

00/100 KM) i nabavne vrijednosti RTG aparata 

u iznosu od 113.500,00 KM bez PDV-a 

(slovima: stotinutrinaesthiljadapetsto KM i 

00/100 KM) utroši za nabavku medicinske 

opreme i medicinskih sredstava za potrebe JU 

„Dom zdravlja“ Visoko. 

 

Ĉlan 3. 

 

U slučaju da razlika novčanih sredstava iz 

člana 2. ove Odluke ne bude dovoljna za 

nabavku medicinske opreme i medicinskih 

sredstava za potrebe JU „Dom zdravlja“ 

Visoko, daje se saglasnost da Grad Visoko 

učestvuje u sufinansiranju nabavke medicinske 

opreme i medicinskih sredstava u iznosu do 

20.000,00 KM (slovima:dvadesethiljada KM i 

00/100 KM).    

 

Ĉlan 4. 

 

Za realizaciju ove Odluke zadužuje se Služba 

za lokalni ekonomski razvoj, komunalne 

poslove, zaštitu okoline i javne nabavke i 

Služba za finansije, privredu i društvene 

djelatnosti. 

 

Ĉlan 5. 

 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u „Službenom glasniku Grada 

Visoko“. 

Broj: 01/1-02-556/21 

Datum: 16.09.2021.godine 

Visoko 

PREDSJEDAVAJUĆI 

Gradskog vijeća Visoko          

 Pekić Nikola, s.r.    

 
174. 

 

Na osnovu odredaba iz člana 6. 

Zakona o javnim preduzećima u FBiH 

("Službene novine FBiH", br. 8/05, 81/08, 

22/09 i 109/12), čl. 228. - 246., a u vezi sa 

odredbama iz člana 303. stav (1) Zakona o 

privrednim društvima ("Službene novine 

FBiH" broj 81/15), člana 10. Privremene 

statutarne odluke Grada Visoko ("Službeni 

glasnik Grada Visoko", broj 5/19) i člana 5. 

tačka 2. Odluke o imenovanju predstavnika-

punomoćnika Grada Visoko u Skupštine javnih 

preduzeća Grada Visoko ("Službeni glasnik 

Grada Visoko", broj 4/21), Gradsko vijeće 

Visoko, na 10. sjednici, održanoj dana 16.09. 

2021. godine, donijelo je 

 

 

 



Broj 08– strana 3                    Službeni glasnik Grada Visoko                  srijeda,  22. septembar 2021.                        

 

Z A K LJ U Ĉ A K 

 

I 

 

Potvrđuje se prisustvo i učešće predstavnika-

punomoćnika Grada Visoko u Skupštine javnih 

preduzeća Grada Visoko na XII redovnoj 

skupštini Javnog preduzeća "Veterinarska 

stanica" d.o.o. Visoko održanoj u sjedištu 

privrednog društva (Musala broj 25 Visoko) 

dana, 07.07.2021. godine, sa početkom u 15,00 

sati. 

II 

 

Potvrđuje se glasanje predstavnika-

punomoćnika Grada Visoko u Skupštine javnih 

preduzeća Grada Visoko na XII redovnoj 

skupštini Javnog preduzeća "Veterinarska 

stanica" d.o.o. Visoko po svakoj tački dnevnog 

reda, i to: 

 

- Izbor predsjednika Skupštine i dva 

ovjerivača zapisnika – glasanjem “ZA” 

prijedlog; 

- Donošenje odluke o usvajanju finansijskih 

izvještaja sa izvještajem o radu Nadzornog 

odbora, Odbora za reviziju i Izvještaja 

vanjskog revizora za 2020. godinu – 

glasanjem „ZA”; 

- Donošenje Odluke o usvajanju Plana 

poslovanja i aktivnosti za 2021. godinu – 

glasanjem „ZA”; 

- Donošenje Odluke o raspodjeli dobiti za 

2020. godinu na akumuliranu dobit (grupa 

034) – glasanjem „ZA”; 

- Donošenje Odluke o raspodjeli akumulirane 

dobiti u iznosu od =77.510,00 KM (grupa 

034) na obavezne zakonske rezerve (grupa 

032)  – glasanjem „ZA”; 

- Donošenje Odluke o usvajanju Poslovnika 

o radu Skupštine JP "Veterinarska stanica" 

d.o.o. Visoko – glasanjem „ZA”. 

 

III 

 

Za sprovođenje ovog Zaključka zadužuju se 

Služba za finansije, privredu i društvene 

djelatnosti i Služba za poslove Gradonačelnika 

i Gradskog vijeća Grada Visoko, te 

predstavnik-punomoćnik Grada Visoko u 

Skupštine javnih preduzeća Grada Visoko i 

Javno preduzeće "Veterinarska stanivca" d.o.o. 

Visoko, svako u okviru svojih nadležnosti. 

IV 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u „Službenom 

glasniku Grada Visoko“. 

Broj: 01/1-02-557/21 

Datum: 16.09.2021.godine 

Visoko 

PREDSJEDAVAJUĆI 

Gradskog vijeća Visoko          

 Pekić Nikola, s.r.    

 
175. 

 

Na osnovu člana 10. Privremene 

Statutarne odluke Grada Visoko (“Službeni 

glasnik Općine Visoko “ broj 5/19), člana 5. 

Odluke o imenovanju predstavnika-

punomoćnika Grada Visoko u skupštine javnih 

preduzeća Grada Visoko (“Službeni glasnik 

Grada Visoko “ broj 04/21), Gradsko vijeće 

Visoko, na 10.sjednici, održanoj 16.09.2021. 

godine, donijelo je 

Z A K LJ U Ĉ A K 

o davanju ovlaštenja predstavniku - 

punomoćniku Grada Visoko u Skupštini 

JKP “Visoko” d.o.o Visoko za konaĉno 

imenovanje ĉlanova Nadzornog odbora JKP 

“Visoko” d.o.o Visoko 

 

I 

Gradsko vijeće Visoko ovlašćuje predstavnika 

- punomoćnika Grada Visoko u Skupštini JKP 

“Visoko” d.o.o Visoko da izvrši  konačno 

imenovanje članova Nadzornog odbora JKP 

“Visoko” d.o.o Visoko na period od četiri 

godine u sastavu; 

Kubat Mustafa 

Džafić Mahir 

Jahić Senad 

 

II 

Gradsko vijeće Visoko nalaže predstavniku - 

punomoćniku Grada Visoko u Skupštini JKP 

“Visoko” d.o.o Visoko da najkasnije , u roku 

od 15 dana od dana donošenja ovog Zaključka, 

na osnovu ovlašćenja datih u tački I  ovog 

zaključka donese potrebne odluke. 



srijeda,  22. septembar  2021               Službeni glasnik Grada Visoko                      Broj 08 – strana 4 
 

III       

Ovaj zaključak stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u “Službenom 

glasniku Grada Visoko”.  

Broj: 01/1-02-558/21 

Datum: 16.09.2021.godine 

Visoko 

PREDSJEDAVAJUĆI 

Gradskog vijeća Visoko          

 Pekić Nikola, s.r.    

 

176. 

 

Na osnovu člana 10. Privremene Statutarne 

odluke Grada Visoko (“Službeni glasnik 

Općine Visoko “ broj 5/19), člana 5. Odluke o 

imenovanju predstavnika-punomoćnika Grada 

Visoko u skupštine javnih preduzeća Grada 

Visoko (“Službeni glasnik Grada Visoko “ broj 

04/21) , Gradsko vijeće Visoko, na 10.sjednici, 

održanoj 16.09.2021. godine, donijelo je 

Z A K LJ U Ĉ A K 

o davanju ovlaštenja predstavniku - 

punomoćniku Grada Visoko u Skupštini 

JKP “Gradska groblja” d.o.o Visoko za 

konaĉno imenovanje ĉlanova Nadzornog 

odbora JKP “Gradska groblja” d.o.o 

Visoko 

 

I 

Gradsko vijeće Visoko ovlašćuje predstavnika 

- punomoćnika Grada Visoko u Skupštini JKP 

“Gradska groblja” d.o.o Visoko da izvrši 

konačno imenovanje članova Nadzornog 

odbora JKP “Gradska groblja” d.o.o Visoko  

na period od četiri godine u sastavu: 

Vranac Mugdim 

Begić Nevzeta 

Marušić Almin 

 

II 

Gradsko vijeće Visoko nalaže predstavniku - 

punomoćniku Grada Visoko u Skupštini JKP 

“Gradska groblja” d.o.o Visoko da najkasnije , 

u roku od 15 dana od dana donošenja ovog 

Zaključka, na osnovu ovlašćenja datih u tački I  

ovog zaključka donese potrebne odluke. 

III 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u “Službenom 

glasniku Grada Visoko”.  

Broj: 01/1-02-559/21 

Datum: 16.09.2021.godine 

Visoko 

PREDSJEDAVAJUĆI 

Gradskog vijeća Visoko          

 Pekić Nikola, s.r.    

 
177. 

 

Na osnovu člana 10. Privremene 

Statutarne odluke Grada Visoko (“Službeni 

glasnik Općine Visoko “ broj 5/19), člana 5. 

Odluke o imenovanju predstavnika-

punomoćnika Grada Visoko u skupštine javnih 

preduzeća Grada Visoko (“Službeni glasnik 

Grada Visoko “ broj 04/21) , Gradsko vijeće 

Visoko, na 10.sjednici, održanoj 16.09.2021. 

godine, donijelo je 

Z A K LJ U Ĉ A K 

o davanju ovlaštenja predstavniku - 

punomoćniku Grada Visoko u Skupštini JP 

“Visoko Ekoenergija” d.o.o Visoko za 

konaĉno imenovanje ĉlanova Nadzornog 

odbora  JP “Visoko Ekoenergija”d.o.o 

Visoko 

 

I 

Gradsko vijeće Visoko ovlašćuje predstavnika 

- punomoćnika Grada Visoko u Skupštini JP 

“Visoko Ekoenergija” d.o.o Visoko da izvrši 

konačno imenovanje članova Nadzornog 

odbora JP “Visoko Ekoenergija” d.o.o Visoko 

na period od četiri godine u sastavu;  

Handžić Kenan 

Bečar Dženan 

Mušinbegović Mirnes 

 

II 

Gradsko vijeće Visoko nalaže predstavniku - 

punomoćniku Grada Visoko u Skupštini JP 

“Visoko Ekoenergija” d.o.o Visoko da 

najkasnije , u roku od 15 dana od dana 

donošenja ovog Zaključka, na osnovu 



Broj 08– strana 5                    Službeni glasnik Grada Visoko                  srijeda,  22. septembar 2021.                        

 

ovlašćenja datih u tački  I  ovog zaključka 

donese potrebne odluke. 

III 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u “Službenom 

glasniku Grada Visoko”.  

Broj: 01/1-02-560/21 

Datum: 16.09.2021.godine 

Visoko 

PREDSJEDAVAJUĆI 

Gradskog vijeća Visoko          

 Pekić Nikola, s.r.    

 

178. 

Na osnovu člana 7. stav (4) Zakona o 

vodama Federacije BiH („Službene novine 

FBiH“, broj 70/06), člana 13. Zakona o 

principima lokalne samouprave u Federaciji 

Bosne i Hercegovine ("Službene novine 

Federacije Bosne i Hercegovine", broj 49/06) i 

člana 10. Privremene statutarne Odluke Grada 

Visoko ("Službeni glasnik općine Visoko", 

broj 5/19) rješavajući po ponudi ABU DHABI 

d.o.o. Visoko, Gradsko vijeće Visoko, na 10. 

Sjednici, održanoj dana 16.09.2021. godine, 

donijelo je 

Z A K LJ U Ĉ A K 

o izjašnjenju na pravo preĉe kupovine za 

k.ĉ. 399/3 i 399/4, KO Gorani 

I 

Gradsko vijeće ne prihvata ponudu ABU 

DHABI d.o.o. Visoko za kupovinu nekretnina 

označenih kao k.č. 399/3 zvana „Livada“ – 

šuma 5. Klase, površine 212 m² i k.č. 399/4 

zvana „Livada“ – šuma 5. Klase, površine 164 

m², obe u KO Gorani koje su dijelom u 

vodnom dobru rijeke Fojnice, na kojima je u C 

listu Zemljišnoknjižnog izvatka upisano pravo 

preče kupovine u korist Općine Visoko. 

II 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u 

"Službenom glasniku Grada Visoko".   

Broj: 01/1-02-561/21 

Datum: 16.09.2021.godine 

Visoko 

PREDSJEDAVAJUĆI 

Gradskog vijeća Visoko          

 Pekić Nikola, s.r.    

179. 

Na osnovu člana 7. stav (4) Zakona o 

vodama Federacije BiH („Službene novine 

FBiH“, broj 70/06), člana 13. Zakona o 

principima lokalne samouprave u Federaciji 

Bosne i Hercegovine ("Službene novine 

Federacije Bosne i Hercegovine", broj 49/06) i 

člana 10. Privremene statutarne Odluke Grada 

Visoko ("Službeni glasnik općine Visoko", 

broj 5/19) rješavajući po ponudi Suljić (Fadil) 

Nadan, Gradsko vijeće Visoko, na 10.sjednici 

održanoj dana 16.09.2021. godine, donijelo je 

Z A K LJ U Ĉ A K 

o izjašnjenju na pravo preĉe kupovine za 

k.ĉ. 4173, KO Visoko 

 

I 

Gradsko vijeće ne prihvata ponudu od strane 

Suljić (Fadil) Nadan za kupovinu nekretnine 

označene kao k.č. 4173 zvana „Buci“ – šuma 

4. klase, površine 461 m², KO Visoko koja je 

dijelom u vodnom dobru rijeke Fojnice, na 

kojoj je u C listu Zemljišnoknjižnog izvatka 

upisano pravo preče kupovine u korist Općine 

Visoko. 

II 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u 

"Službenom glasniku Grada Visoko".  

Broj: 01/1-02-562/21 

Datum: 16.09.2021.godine 

Visoko 

PREDSJEDAVAJUĆI 

Gradskog vijeća Visoko          

 Pekić Nikola, s.r.    

 

180. 

Na osnovu člana 13. i 32. Zakona o principima 

lokalne samouprave u Federaciji Bosne i 

Hercegovine ("Službene novine Federacije 

Bosne i Hercegovine", broj: 49/06 i 51/09) i 

člana 10. Privremene statutarne Odluke Grada 

Visoko ("Službeni glasnik općine Visoko", 

broj: 5/19) rješavajući po zahtjevu Mjesne 

zajednice Dobrinje, Gradsko vijeće Visoko, na 



srijeda,  22. septembar  2021               Službeni glasnik Grada Visoko                      Broj 08 – strana 6 
 

10. sjednici, održanoj dana 16.09.2021. godine,  

donijelo  je  

Z A K LJ U Ĉ A K 

I 

Gradsko vijeće Visoko daje saglasnost Mjesnoj 

zajednici Dobrinje da može raspolagati 

nekretninom označenom kao k.č. 221/2E2 KO 

Dobrinje – poslovni prostor u vanprivredi u 

stambeno-poslovnoj zgradi, sprat 1, oznaka 

dijela 2, površine 189 m2 i izvršiti prenos 

prava na kupca - Društvo za proizvodnju, 

promet i usluge „MUŠINBEG - KOMERC“ 

d.o.o. Visoko, a u skladu sa Zaključkom o 

izjašnjenju na ponudu za kupovinu, broj: 01/1-

03-399/21 od 29.07.2021. godine ("Službeni 

glasnik Grada Visoko", broj: 07/21).  

II 

U vezi prenosa prava na nekretnini iz člana 1. 

ovog Zaključka između Mjesne zajednice 

Dobrinje i kupca Društva za proizvodnju, 

promet i usluge „MUŠINBEG - KOMERC“ 

d.o.o. Visoko, zaključit će se Ugovor u formi 

notarski obrađene isprave. 

III 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u „Službenom 

glasniku Grada Visoko“. 

Broj: 01/1-02-563/21 

Datum: 16.09.2021.godine 

Visoko 

PREDSJEDAVAJUĆI 

Gradskog vijeća Visoko          

 Pekić Nikola, s.r.    

 

181. 

Na osnovu člana 12. Privremene 

statutarne odluke Grada Visoko („Službeni 

glasnik Općine Visoko“, broj: 5/19) i člana 20. 

Odluke o organizovanju Javne ustanove 

„Zavičajni muzej“ Visoko i preuzimanju prava 

osnivača („Službeni glasnik Općine Visoko“, 

broj: 03/00,7/13) ),Gradonačelnik donosi: 

 

R J E Š E NJ E 

o razrješenju  ĉlana Upravnog odbora  

JU „Zaviĉajni muzej“ Visoko 

I 

 

Đenana  Ganić razrješava se dužnosti člana  

Upravnog odbora JU „Zavičajni muzej“ 

Visoko. 

II 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u  „Službenom glasniku Grada 

Visoko. 

Broj: 01/2-02-1045/21 

Datum: 07.09.2021.godine 

Visoko 

GRADONAĈELNIK 

mr. sc. Mirza Ganić 

dipl.ing,s.r. 

 

182. 

Na osnovu člana 4. stav (2) Zakona o 

ministarskim, vladinim i drugim imenovanjima 

Federacije BiH („Službene novine FBiH“, 

broj: 12/03, 34/03 i 65/13), i člana 20. Odluke 

o organizovanju Javne ustanove „Zavičajni 

muzej“ Visoko i preuzimanju prava osnivača 

(„Službeni glasnik Općine Visoko“, broj: 

03/00,7/13) ),Gradonačelnik donosi 

R J E Š E NJ E 

o imenovanju privremenog ĉlana Upravnog 

odbora JU „Zaviĉajni muzej“ Visoko 

 

I 

Mubera Pulo imenuje se  za privremenog člana 

Upravnog odbora  Javne ustanove „Zavičajni 

muzej“ Visoko iz reda stručnih radnika 

zaposlenih u Javnoj ustanovi. 

II 

Privremeni član Upravnog odbora iz reda 

stručnih radnika zaposlenih u Javnoj ustanovi 

će obavljati dužnost člana Upravnog odbora na 

period do okončanja postupka konačnog 

imenovanja člana Upravnog odbora  Javne 

ustanove , a najduže tri mjeseca. 

III 

Prilog ovog Rješenja je Prijedlog Javne 

ustanove „Zavičajni muzej“ Visoko  za 

imenovanje privremenog člana Upravnog 



Broj 08– strana 7                    Službeni glasnik Grada Visoko                  srijeda,  22. septembar 2021.                        

 

odbora iz reda stručnih radnika zaposlenih u 

Javnoj ustanovi. 

IV 

Ovlašćuje se direktor Javne ustanove da sa 

imenovanim privremenim članom Upravnog 

odbora zaključi ugovor o angažmanu kojim će 

se urediti međusobna prava i obaveze u skladu 

sa zakonom i aktima Javne ustanove. 

 

 

V 

Za obavljanje poslova iz nadležnosti Upravnog 

odbora privremenom članu pripada naknada. 

VI 

Ovo Rješenje  stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u „Službenom 

glasniku Grada Visoko“. 

Broj: 01/2-02-1046/21 

Datum: 07.09.2021.godine 

Visoko 

GRADONAĈELNIK 

mr. sc. Mirza Ganić 

dipl.ing,s.r. 

 

 

 

 

 



srijeda,  22. septembar  2021               Službeni glasnik Grada Visoko                      Broj 08 – strana 8 
 

 

 

 

 

S A D R Ţ A J Strana 

I    GRADSKO VIJEĆE VISOKO  

171. Odluka o izmjenama Odluke o obrazovanju Kolegija Gradskog vijeća Visoko saziva 

2020 – 2024. godina 

01 

172. Odluka o izmjenama Odluke o imenovanju predsjednika, zamjenika predsjednika i 

članova radnih tijela Gradskog vijeća Visoko 

01 

173. Odluka o davanju saglasnosti Gradonačelniku Grada Visoko da potpiše aneks 

sporazuma o sufinansiranju nabavke opreme  za potrebe JU „Dom zdravlja“ Visoko 

između Razvojnog    programa Ujedinjenih nacija i Grada Visoko 

02 

174. Zaključak o potvrđivanju  prisustva i učešća  predstavnika  Grada Visoko   na   XII 

redovnoj Skupštini  JP„Veterinarska   stanica “ d.o.o. Visoko 

02 

175. Zaključak o davanju ovlaštenja predstavniku Grada Visoko u Skupštini JKP    

„Visoko“   d.o.o. Visoko za konačno  imenovanje Nadzornog odbora 

03 

176. Zaključak o davanju ovlaštenja predstavniku Grada Visoko u  Skupštini JKP 

„Gradska    groblja“ d.o.o. Visoko za konačno    imenovanje  Nadzornog odbora 

04 

177. Zaključak o davanju ovlaštenja predstavniku Grada Visoko u Skupštini JP   „Visoko 

Ekoenergija“ d.o.o. Visoko za konačno  imenovanje Nadzornog odbora 

04 

178. Zaključak o izjašnjenju na pravo preče kupovine za k.č. 399/3 i 399/4 KO Gorani 05 

179. Zaključak o izjašnjenju na pravo preče kupovine za k.č. 4173 KO Visoko 05 

180. Zaključak o davanju saglasnosti  MZ Dobrinje za prodaju nekretnine   k.č.221/2E2 

KO Dobrinje 

05 

II GRADONAĈELNIK  

181. Rješenje o razrješenju  člana Upravnog odbora JU „Zavičajni muzej“ Visoko 06 

182. Rješenje o imenovanju privremenog člana Upravnog odbora JU „Zavičajni muzej“ 

Visoko 

06 

Izdavaĉ: Grad Visoko, ul. Alije Izetbegovića br. 12A, Visoko 

Glavni i odgovorni urednik: Zekija Omerbegović, sekretar Gradskog vijeća, Telefon: 032/732-502 

Štampa: Grafički obrt „REMIX“ Visoko, Telefon: +387 32 746 038, Mob: +387 61 780 698 


